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1 2 3 4 5 7 8 10 12 13 14 15 17 18 19 20 22 24

OB614-24-8302-1-

1-1

1 1  1 Furnizimi me Dru dhe Pelet 

në të gjitha Insitucionet 
Edukativo Arsimore, Kulturore 

dhe Shëndetësore në 
Komunën e Obiliqit

21.8.2024. 21.1.2025. 372,420.00 41.70 VIA EGNATIA   

SH.P.K.

1 50 1

OB614-24-1325-5-

2-1

5 2  1 Sinjalizim horozital dhe 

vertikal

26.2.2024. 21.1.2025. 150,000.00 64.45 N.SH. '' Liriu '' 1 45 1

OB614-24-13381-2-

3-6

2 3  6 Përkthimi I dokumentit zyrëtar 
nga gjuha shqipe në gjuhën 

serbe

19.12.2024. 21.1.2025. 3,210.00 3,089.00 FINART 

SH.P.K.

1 8 1

OB614-25-470-5-5-

8

5 -  8 Furnizim me Pemë dhe 
Perime për qedhen ''Rita 

jonë''

2.5.2024. 2.4.2025. 28,055.00 22,277.60 Beni Dona 

Plast SH.P.K.

1 44 1

OB614-25-136-2-3-

6

2 3  6 Shërbimet e byfes për 
Komunën e Obiliqit

15.1.2025. 5.2.2025. 9,998.40 9,156.30 D.P.H. " IN - 

GOJ "

1 9 115 16.1.2025. 31.1.2025.

93 20.12.2024. 17.1.2025.

02 24.3.2025.

02 22.8.2024. 17.1.2025. 2

45 27.2.2024. 15.1.2025. 1
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Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 
Nr. i Prokurimit Afati 

kohor për 
pranimin  

tenderëv

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit Leonarda Emini

E-mail adresa prokurimi.obiliq@rks-gov.net

Kodi buxhetor OB614

Adresa Rruga Adem Jashari

Kodi postar - Qyteti 15000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 24.6.2025. Viti fiskal: 2025
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OB614-24-13464-1-

2-1

1 2  1 Ritender-Furnizimi dhe 

montimi I mbishkrimeve te 

Institucioneve Komunale- 

Reklama ndriquese për 
objektet komunale në Obiliq

23.12.2024. 11.2.2025. 40,000.00 43.18 Ndërmarrja 
Tregtare 

Grafike  Blendi 

O.P.

1 23 1

OB614-24-13425-2-

2-1

2 2  1 Përfaqësimi Ligjor i Komunës 
së Obiliqit në Gjykata-Ri-

tender

20.12.2024. 26.2.2025. 105,000.00 494.11 Avokat Nazim 

Mehmeti B.I

1 20 1

OB614-25-1024-2-

3-6

2 3  6 Asgjësimi i barnave me afat të 
skaduar dhe mbetjeve 

mjekësore

20.2.2025. 24.3.2025. 2,122.00 2,035.20 " PRINCI 

COMPANY " 

SH.P.K.

1 6 1

OB614-25-1419-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me material 

higjenike për QKMF-Obiliq
3.3.2025. 29.4.2025. 4,990.55 2,638.50 " OLTI & 

KENZA "  

SH.P.K.

1 31 1

OB614-25-1209-1-

3-6

1 3  6 Furnizim me material 

administrativ për QKMF-
Obiliq.

25.2.2025. 25.4.2025. 1,300.00 844.00 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 28 1

OB614-25-2469-5-

2-1

5 2  1 Shtruarja e rrugeve me 

zhavor

26.3.2025. 6.5.2025. 100,000.00 29.22 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

DENISI 2016 

SH.P.K.; 

,,VARNA    

SH.P.K.

1 1

OB614-25-3003-2-

2-1

2 2  1 Ritender-Vaksinimi dhe 

trajtimi I qenëve endacak
14.4.2025. 20.5.2025. 107,160.00 107,160.00 Grup i 

Operatorëve 
Ekonomik   

N.SH.    

MEDICO-VET   

; Uran Rexhepi 

B.I.

1 6 1

OB614-25-199-5-1-

1

5 1  1 Ndërtimi i Pishinës në 
Komunën e Obiliqit

14.5.2025. 11.6.2025. 2,900,000.00 2,859,586.97 VIA EGNATIA   

SH.P.K.

1 117 1

OB614-25-5088-5-

2-5

5 2  5 ANEKS Kontratë-
Bashkëfinancim- Asfaltimi i 

Rrugëve  ''Pushka e Parë dhe 
Ali Gollaku'' (marëveshje për 

mbështetje financiare të 
projektit)

5.6.2025. 16.6.2025. 12,458.10 12,458.10 VIA EGNATIA   

SH.P.K.

1 1 1

OB614-25-5100-5-

3-5

5 3  5 ANEKS Kontrata 

Bashkëfinancim-Rregullimi i 
rrugës Stara Qesma dhe 

rruga Lazarevo në Plemetinë 
dhe Rregullimi i segmenteve 

të rrugës Hakif Dedinca në 
Lajthishtë

5.6.2025. 16.6.2025. 9,995.26 9,825.55 VIA EGNATIA   

SH.P.K.

1 1 1

OB614-25-2841-1-

2-1

1 2  1 Furnizim me Ushqim, Pije dhe 

materiale plastike për servim.
7.4.2025. 17.6.2025. 18,000.00 15,474.10 " INFINITT " 

SH.P.K.

1 21 1

OB614-25-5101-5-

2-5

5 2  5 Aneks-Kontratë-
BASHKËFINANCIM-
Rikonstruimi I Rrugës 

Dardhishtë- Fushë Kosovë -
Obiliq  Për sasi ose 

fushëveprim referoju dosjes 
në tender

5.6.2025. 17.6.2025. 62,000.00 62,000.00 VIA EGNATIA   

SH.P.K.

1 1 1

OB614-25-5105-5-

2-5

5 2  5 ANEKS Kontrata-Ndërtimi I 
rrugës dhe kanalizimit fekal 
në rrugën Avni Rrustemi – 

Obiliq

5.6.2025. 19.6.2025. 21,000.00 19,560.40 BENI - COM 

SH.P.K.

1 1 1

45 13.6.2025.

45 13.6.2025.

45 13.6.2025.

15 8.4.2025. 11.6.2025. 1

45 5.5.2025. 3.6.2025. 2

45 13.6.2025.

45 27.3.2025. 30.4.2025. 1

93 14.4.2025. 14.5.2025. 2

24 10.3.2025. 23.4.2025. 1

22 26.2.2025. 22.4.2025. 1

74 23.12.2024. 20.2.2025. 1

93 21.2.2025. 20.3.2025.

31 24.12.2024. 5.2.2025. 1
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